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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：21-a000b1, 21-a111cx, 21-a112cx, 21-a117cx, 21-a001cx, 21-a010cx, 21-a020cx, 21-a006cx, 21-a00lb1, 21-a120cx, 21-a120cn, 21-a130cn, 21-a110cx, 21-a110cn, 21-a126cn, 21-a126cx, 21-a127cn, 21-a127cx
    :19.5VDC 7.69A（电源适配器：TPC-CA52，TPC-DA52，TPC-LA52）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089159

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：21-a00wd1, 21-a00ld1, 21-a150cn:19.5VDC 7.69A（电源适配器：TPC-CA52，TPC-DA52，TPC-LA52）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089166

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：hp

计算机

制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司

获证规格型号：QJU471，QJU451，QJU431  19VDC，3.42A（电源适配器：ADP-65JH BB）  （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089002

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：神舟

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：升腾DI945-2，升腾DI945-4，升腾DI945-5，升腾DI945-6，升腾DI945-2B，升腾DI945-4B，升腾DI945-5B，升腾DI945-6B，升腾D30-2，升腾D30-4，升腾D30-5，升腾D30-6，升腾D30-2B，升腾D30-4B，升腾D30-5B，升腾D30-6B：12VDC 3A（电源适配器：PDN-48-36B）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088829

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：升腾资讯

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：升腾DI945-3，升腾DI945-B，升腾DI945-2B，升腾DI945-3B，DI945，DI945-2，DI945-3，DI945-B，DI945-2B，DI945-3B , 升腾D30，升腾D30-2，升腾D30-3，升腾D30-B，升腾D30-2B，升腾D30-3B，D30，D30-2，D30-3，D30-B，D30-2B，D30-3B：12VDC 3A（电源适配器：PDN-48-36B）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088827

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：升腾资讯

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：升腾EI945，升腾EI945-2，升腾EI945-3，EI945，EI945-2，EI945-3，E30，E30-2，E30-3，升腾E30,升腾E30-2，升腾E30-3：12VDC 3A（电源适配器：PDN-48-36B）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701088828

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：升腾资讯

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：升腾NI945，升腾NI945-2，升腾NI945-3，升腾C30，升腾C30-2，升腾C30-3，NI945，NI945-2，NI945-3，C30，C30-2，C30-3，C32，C32A，C33A,C32-2，C33-2：12VDC 5A（电源适配器：PDN-60-03A）（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701088826

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：升腾资讯

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天T4936d, 扬天T4957d, 扬天T4966d,（产品类型：B，能效等级:1级） 
扬天T4996d（产品类型：D，能效等级:1级） 
（110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz；220Vac,4A,50Hz）

证书编号：CQC13701089368

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-01-22

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M2100c,ThinkCentre M2110c,ThinkCentre M2120c,ThinkCentre M2130c,ThinkCentre M2140c,ThinkCentre M2150c,ThinkCentre M2160c,ThinkCentre M2170c,ThinkCentre M2180c,ThinkCentre M2190c 19VDC, 3.42A(电源适配器:PA-1650-52LC, ADP-65YB B)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089483

生效日期：2013-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天T4936d, 扬天T4957d, 扬天T4966d,（产品类型：B，能效等级:1级） 扬天T4996d（产品类型：D，能效等级:1级） （110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz；220Vac,4A,50Hz）

证书编号：CQC13701089367

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天S77A 100-127/200-240VAC，6/3A，50/60Hz（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089371

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-01-22

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天T4936d, 扬天T4957d, 扬天T4966d,（产品类型：B，能效等级:1级） 扬天T4996d（产品类型：D，能效等级:1级） （110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz；220Vac,4A,50Hz）

证书编号：CQC13701089366

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad T431s-01,ThinkPad T431s-02, ThinkPad T431s-03,
ThinkPad T431s-04, ThinkPad T431s-05, ThinkPad T431s-06, ThinkPad T431s-07,
ThinkPad T431s-08, ThinkPad T431s-09, ThinkPad T431s-10, ThinkPad T431s-11,
 ThinkPad T431s-12, ThinkPad T431s-13, ThinkPad T431s-14, ThinkPad T431s-15,
 ThinkPad T431s-16, ThinkPad T431s-17

(20VDC，2.25A/3.25A)
(电源适配器:ADLX45NCC3A,ADLX45NDC3A,ADLX45NLC3A,ADLX65NCC3A,ADLX65NDC3A,ADLX65NLC3A)

（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701088922

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-02-25

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天S31A，扬天S31B 20VDC/4.5A (电源适配器: ADP-90DD B, PA-1900-56LC)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089370

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-01-22

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天T4936d, 扬天T4957d, 扬天T4966d,（产品类型：B，能效等级:1级） 扬天T4996d（产品类型：D，能效等级:1级） （110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz；220Vac,4A,50Hz）

证书编号：CQC13701089365

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天T4936d, 扬天T4957d, 扬天T4966d,（产品类型：B，能效等级:1级） 扬天T4996d（产品类型：D，能效等级:1级） （110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz；220Vac,4A,50Hz）

证书编号：CQC13701089369

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：ADL135NLC3A 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A 输出:20Vdc/6.75A

证书编号：CQC13701089452

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:TPC-DA57；
输入:100-240VAC,50-60Hz,1.4A 
输出:19.5VDC,4.62A

证书编号：CQC13701089259

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号:DA90PM130 ; 交流输入: 100-240V  1.5A, 50-60Hz； 直流输出: 19.5V/4.62A.

证书编号：CQC13701089172

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PA3822E-1AC3 输入：100-240VAC ,50-60Hz ,1.3A 输出：19VDC, 2.37A

证书编号：CQC13701089375

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PA3822E-1AC3 
Input：100-240V 50-60Hz 1.3A Ouput: 19VDC 2.37A

证书编号：CQC13701089374

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PA3714E-1AC3, PA3917E-1AC3  输入： 1.6A 100-240VAC 50-60Hz 输出：3.42A 19VDC

证书编号：CQC13701089408

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：TOSHIBA

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-9140CDN 220-240Vac 50/60Hz 5.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089170

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：brother

复印机

制造商：苏州三星电子电脑有限公司

获证规格型号：CLX-9201NA, CLX-9251NA, CLX-9301NA, CLX-9201ND, CLX-9251ND: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701076261

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-06-19

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z22i IPS Display   ：100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089169

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：hp

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：185LM00019  输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089201

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：AOC

显示器

制造商：北京唯瑞新源科技有限公司

获证规格型号：V70, V70-H5ND, V70-H5NB, V84-H1ND, V84-H1NB, V70-H5NC, V84-H5NC, V70-D29SN, V70-D39SN, V82-D39LSW, V70-D29SN, V70-T4KAL7, V70-T5NAL7, V84-T1KAL7, V84-T1NAL7: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701089220

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Vewell

道路照明灯具系统

制造商：飞利浦灯具（上海）有限公司

获证规格型号：SGP268/250W 250W（单只）。安装条件和产品参数见附件。

证书编号：CQC10701053682

生效日期：2013-03-06

有效期至：2013-11-30

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：云存储节点：OceanStor T3200 G3；视频云节点：OceanStor V1320N G3；业务处理设备：SPE31M0114；输入：100-127Vac,50/60Hz, 10A MAX

证书编号：CQC13701089155

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：业务处理设备：SPE61C0200；存储系统：OceanStor S5900, OceanStor S6900,OceanStor S5600T,OceanStor S5800T,OceanStor S6800T,OceanStor Dorado5100;虚拟智能存储：OceanStor VIS6600T； 输入：100-127Vac,50/60Hz,单路输入4.5A，总输入9A；200-240Vac,50/60Hz, 单路输入2.25A，总输入4.5A

证书编号：CQC13701089156

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：业务处理设备：SPE32C0212；存储系统：OceanStor S2900,OceanStor S2600T,OceanStor S2200T,OceanStor S2200,OceanStor S1900；输入：100-127Vac,50/60Hz, 10A or 200-240Vac, 50/60Hz, 5A

证书编号：CQC13701089158

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：业务处理设备：SPE31C0224,SPE31C0212；存储系统：OceanStor S3900,OceanStor S5500T, OceanStor Dorado2100；
输入：100-127Vac,50/60Hz, 10A or 200-240Vac, 50/60Hz, 5A

证书编号：CQC13701089157

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：HUAWEI

服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E19S, PowerEdge R520 规格:7.4-3.7A 100-240VAC, 50/60Hz or 6.5-3A (X2) 100-240VAC, 50/60Hz or 10-5A (X2) 100-240VAC, 50/60Hz or 12-6.5A (X2) 100-240VAC, 50/60Hz or 5A (x2) 200-240VAC, 50/60Hz

证书编号：CQC12701082915

生效日期：2013-03-04

有效期至：2015-04-26

品牌：DELL

低压配电节电器

制造商：亚太电效系统(珠海)有限公司

获证规格型号：PMG340230、PMG340300、PMG340370、PMG340450、PMG340600、PMG340750、PMG341000、PMG341250、PMG341500

证书编号：CQC13701089075

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：

低压配电节电器

制造商：亚太电效系统(珠海)有限公司

获证规格型号：SLM340230、SLM340300、SLM340370、SLM340450、SLM340600、SLM340750、
SLM341000、SLM341250、SLM341500、SLM342000、SLM342500

证书编号：CQC13701089076

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：

不间断电源

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：UPS2000-G-6KRTS、UPS2000-G-6KRTL   交流输入：
AC220/230/240V，50/60Hz，34A；
电池：
240VDC，31A Max；
交流输出：
AC220/230/240V，50/60Hz；
输出容量：
6kVA/5.4kW

证书编号：CQC13701089164

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：HUAWEI

不间断电源

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：

	型号
	主路输入
	旁路输入
	电池
	三相输出
	输出容量

	UPS2000-G-15KRTL
	~380/400/415V，50/60Hz，28A
	~380/400/415V，50/60Hz，23A
	240VDC，54A Max.
	~380/400/415V，50/60Hz
	15kVA/13.5kW

	UPS2000-G-20KRTL
	~380/400/415V，50/60Hz，38A
	~380/400/415V，50/60Hz，31A
	240VDC，72A Max.
	~380/400/415V，50/60Hz
	20kVA/18kW


证书编号：CQC13701089163

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：HUAWEI

中小型三相异步电动机

制造商：宁波高崎电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1
	MCE1 80MA-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	2
	MCE1 80MC-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	3
	MCE1 80MA-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	4
	MCE1 90LA-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	5
	MCE1 90LC-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	6
	MCE1 90LA-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	7
	MCE1 90LC-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	8
	MCE1 90LA-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	9
	MCE1 90LC-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	10
	MCE1 100LA-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	11
	MCE1 100LC-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	12
	MCE1 100LA-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	13
	MCE1 100LC-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	14
	MCE1 100LA-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	15
	MCE1 100LC-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	16
	MCE1 112MA-2
	220/380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	17
	MCE1 112MA-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	18
	MCE1 112MA-6
	380/660
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	19
	MCE2 112MC-2
	220/380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	20
	MCE1 132SA-2
	220/380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	21
	MCE1 132SC-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	22
	MCE1 132SA-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	23
	MCE1 132MA-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	24
	MCE1 132MC-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	25
	MCE1 132SA-6
	380/660
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	26
	MCE1 132MA-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	27
	MCE1 132MC-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	28
	MCE1 160MA-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	29
	MCE1 160MC-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	30
	MCE1 160LA-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	31
	MCE1 160MA-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	32
	MCE1 160MC-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	33
	MCE1 160LA-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	34
	MCE1 160MA-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	35
	MCE1 160MC-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	36
	MCE1 160LA-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	37
	MCE1 180MA-2
	380/660
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	38
	MCE1 180LA-4
	380/660
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	39
	MCE1 180MA-4
	380/660
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	40
	MCE1 180LA-6
	380/660
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	41
	MCE1 200LA-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	42
	MCE1 200LC-2
	380/660
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	43
	MCE1 200LA-4
	380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	44
	MCE1 200LA-6
	380/660
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	45
	MCE1 200LC-6
	380/660
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	46
	MCE1 200LE-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	47
	MCE1 225MA-2
	380/660
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	48
	MCE1 225SA-4
	380/660
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	49
	MCE1 225MA-4
	380/660
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	50
	MCE1 225MA-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	51
	MCE2 225LA-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	52
	MCE1 250MA-2
	380/660
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	53
	MCE1 250MA-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	54
	MCE1 250MA-6
	380/660
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	55
	MCE1 250LA-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	56
	MCE1 280SA-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	57
	MCE1 280MA-2
	380/660
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	58
	MCE1 280SA-4
	380/660
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	59
	MCE1 280MA-4
	380/660
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	60
	MCE1 280SA-6
	380/660
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	61
	MCE1 280MA-6
	380/660
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	62
	MCV1 80MC-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	63
	MCV1 80MA-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	64
	MCV1 90LA-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	65
	MCV1 90LC-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	66
	MCV1 90LA-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	67
	MCV1 90LC-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	68
	MCV1 90LA-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	69
	MCV1 90LC-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	70
	MCV1 100LA-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	71
	MCV1 100LC-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	72
	MCV1 100LA-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	73
	MCV1 100LC-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	74
	MCV1 100LA-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	75
	MCV1 100LC-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	76
	MCV1 112MA-2
	220/380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	77
	MCV1 112MA-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	78
	MCV1 112MA-6
	380/660
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	79
	MCV2 112MC-2
	220/380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	80
	MCV1 132SA-2
	220/380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	81
	MCV1 132SC-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	82
	MCV1 132SA-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	83
	MCV1 132MA-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	84
	MCV1 132MC-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	85
	MCV1 132SA-6
	380/660
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	86
	MCV1 132MA-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	87
	MCV1 132MC-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	88
	MCV1 160MA-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	89
	MCV1 160MC-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	90
	MCV1 160LA-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	91
	MCV1 160MA-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	92
	MCV1 160MC-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	93
	MCV1 160LA-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	94
	MCV1 160MA-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	95
	MCV1 160MC-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	96
	MCV1 160LA-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	97
	MCV1 180MA-2
	380/660
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	98
	MCV1 180LA-4
	380/660
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	99
	MCV1 180MA-4
	380/660
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	100
	MCV1 180LA-6
	380/660
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	101
	MCV1 200LA-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	102
	MCV1 200LC-2
	380/660
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	103
	MCV1 200LA-4
	380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	104
	MCV1 200LA-6
	380/660
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	105
	MCV1 200LC-6
	380/660
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	106
	MCV1 200LE-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	107
	MCV1 225MA-2
	380/660
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	108
	MCV1 225SA-4
	380/660
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	109
	MCV1 225MA-4
	380/660
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	110
	MCV1 225MA-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	111
	MCV2 225LA-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	112
	MCV1 250MA-2
	380/660
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	113
	MCV1 250MA-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	114
	MCV1 250MA-6
	380/660
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	115
	MCV1 250LA-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	116
	MCV1 280SA-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	117
	MCV1 280MA-2
	380/660
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	118
	MCV1 280SA-4
	380/660
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	119
	MCV1 280MA-4
	380/660
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	120
	MCV1 280SA-6
	380/660
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	121
	MCV1 280MA-6
	380/660
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2级


证书编号：CQC11701063644

生效日期：2013-03-06

有效期至：2014-10-24

品牌：高崎

中小型三相异步电动机

制造商：宁波高崎电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1
	MAE1 80MA-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	2
	MAE1 80LA-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	3
	MAE1 80MC-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	4
	MAE1 80LC-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	5
	MAE1 80MC-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	6
	MAE1 80LC-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	7
	MAE1 90MA-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	8
	MAE1 90LA-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	9
	MAE1 90LC-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	10
	MAE1 90LE-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	11
	MAE1 90MA-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	12
	MAE1 90LA-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	13
	MAE1 90MC-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	14
	MAE1 90LC-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	15
	MAE1 100MA-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	16
	MAE1 100LC-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	17
	MAE1 100MA-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	18
	MAE1 100LA-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	19
	MAE1 100LC-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	20
	MAE1 100LE-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	21
	MAE1 100LA-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	22
	MAE1 100LC-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	23
	MAE1 112MA-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	24
	MAE1 112LA-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	25
	MAE1 112MA-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	26
	MAE1 112LA-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	27
	MAE1 112MA-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	28
	MAE1 112LA-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	29
	MAE1 132SA-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	30
	MAE1 132LA-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	31
	MAE1 132SC-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	32
	MAE1 132LC-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	33
	MAE1 132SA-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	34
	MAE1 132LA-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	35
	MAE1 132MA-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	36
	MAE1 132LC-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	37
	MAE1 132SA-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	38
	MAE1 132LC-6
	380/660
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	39
	MAE1 132MA-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	40
	MAE1 132LA-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	41
	MAE1 132MC-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	42
	MAE1 132LE-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	43
	MAE1 160MA-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	44
	MAE1 160LA-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	45
	MAE1 160MC-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	46
	MAE1 160LC-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	47
	MAE1 160LA-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	48
	MAE1 160MA-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	49
	MAE1 160LC-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	50
	MAE1 160LA-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	51
	MAE1 160MA-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	52
	MAE1 160MC-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	53
	MAE1 160LA-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	54
	MAV1 80MA-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	55
	MAV1 80LA-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	56
	MAV1 80MC-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	57
	MAV1 80LC-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	58
	MAV1 80MC-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	59
	MAV1 80LC-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	60
	MAV1 90MA-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	61
	MAV1 90LA-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	62
	MAV1 90LC-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	63
	MAV1 90LE-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	64
	MAV1 90MA-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	65
	MAV1 90LA-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	66
	MAV1 90MC-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	67
	MAV1 90LC-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	68
	MAV1 100MA-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	69
	MAV1 100LC-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	70
	MAV1 100MA-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	71
	MAV1 100LA-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	72
	MAV1 100LC-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	73
	MAV1 100LE-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	74
	MAV1 100LA-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	75
	MAV1 100LC-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	76
	MAV1 112MA-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	77
	MAV1 112LA-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	78
	MAV1 112MA-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	79
	MAV1 112LA-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	80
	MAV1 112MA-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	81
	MAV1 112LA-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	82
	MAV1 132SA-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	83
	MAV1 132LA-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	84
	MAV1 132SC-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	85
	MAE1 132LC-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	86
	MAV1 132SA-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	87
	MAV1 132LA-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	88
	MAV1 132MA-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	89
	MAV1 132LC-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	90
	MAV1 132SA-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	91
	MAV1 132LC-6
	380/660
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	92
	MAV1 132MA-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	93
	MAV1 132LA-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	94
	MAV1 132MC-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	95
	MAV1 132LE-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	96
	MAV1 160MA-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	97
	MAV1 160LA-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	98
	MAV1 160MC-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	99
	MAV1 160LC-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	100
	MAV1 160LA-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	101
	MAV1 160MA-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	102
	MAV1 160LC-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	103
	MAV1 160LA-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	104
	MAV1 160MA-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	105
	MAV1 160MC-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	106
	MAV1 160LA-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2级


证书编号：CQC11701063645

生效日期：2013-03-06

有效期至：2014-10-24

品牌：高崎

中小型三相异步电动机

制造商：福建惠丰电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1
	MME80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	2
	MME80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	3
	MME80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	4
	MME90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	5
	MME90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	6
	MME90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	7
	MME90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	8
	MME90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	9
	MME90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	10
	MME100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	11
	MME100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	12
	MME100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	13
	MME100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	14
	MME112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	15
	MME112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	16
	MME112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	17
	MME132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	18
	MME132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	19
	MME132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	20
	MME132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	21
	MME132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	22
	MME132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	23
	MME132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	24
	MME160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	25
	MME160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	26
	MME160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2级

	27
	MME160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	28
	MME160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2级

	29
	MME160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2级

	30
	MME160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2级


证书编号：CQC11701061450

生效日期：2013-03-04

有效期至：2014-08-15

品牌：惠恒

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、S（B）H-M-100/10-NX2、SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089320

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089321

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2、SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701089323

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701089325

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX1、SBH-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701089327

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1、SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701089335

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701089334

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1、SCBH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1、SCBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701089333

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX1、SCH-50/10-NX1、SCBH-80/10-NX1、SCBH-100/10-NX1、SCBH-125/10-NX1、SCBH-160/10-NX1

证书编号：CQC13701089332

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX2 、SCBH-2000/10-NX2、SCBH-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089331

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX2 、SCBH-800/10-NX2、SCBH-1000/10-NX2、SCBH-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089330

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX2、SCBH-250/10-NX2、SCBH-315/10-NX2、SCBH-400/10-NX2、SCBH-500/10-NX2、SCBH-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089329

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX2、SCH-50/10-NX2、SCBH-80/10-NX2、SCBH-100/10-NX2、SCBH-125/10-NX2、SCBH-160/10-NX2

证书编号：CQC13701089328

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1、SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701089326

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、S（B）H-M-100/10-NX1、SBH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701089324

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2、SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089322

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、S（B）H-M-100/10-NX2、SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089308

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089309

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2、SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701089311

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2、SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089310

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX1、SCH-50/10-NX1、SCBH-80/10-NX1、SCBH-100/10-NX1、SCBH-125/10-NX1、SCBH-160/10-NX1

证书编号：CQC13701089312

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX1、SBH-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701089307

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1、SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701089306

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701089305

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、S（B）H-M-100/10-NX1、SBH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701089304

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX2、SCBH-2000/10-NX2、SCBH-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089319

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX2、SCBH-800/10-NX2、SCBH-1000/10-NX2、SCBH-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089318

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX2、SCBH-250/10-NX2、SCBH-315/10-NX2、SCBH-400/10-NX2、SCBH-500/10-NX2、SCBH-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089317

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX2、SCH-50/10-NX2、SCBH-80/10-NX2、SCBH-100/10-NX2、SCBH-125/10-NX2、SCBH-160/10-NX2

证书编号：CQC13701089316

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1、SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701089315

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701089314

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：上海置信电气非晶有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1、SCBH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1、SCBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701089313

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Zhi Xin

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2

证书编号：CQC13701089273

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2、S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701089291

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX1、S-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701089290

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089289

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701089282

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1、SCB-800/10-NX1、SCB-1000/10-NX1、SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701089281

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089280

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SC-200/10-NX2、SC-250/10-NX2、SC(B)-315/10-NX2、SC(B)-400/10-NX2、SC(B)-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089279

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SC-200/10-NX1、SC-250/10-NX1、SC(B)-315/10-NX1、SC(B)-400/10-NX1、SC(B)-500/10-NX1、SCB-630/10-NX1

证书编号：CQC13701089278

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2、SC-50/10-NX2、SC-80/10-NX2、SC-100/10-NX2、SC-125/10-NX2、SC-160/10-NX2

证书编号：CQC13701089277

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SC-30/10-NX1、SC-50/10-NX1、SC-80/10-NX1、SC-100/10-NX1、SC-125/10-NX1、SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701089276

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SH-M-100/10-NX2、SH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089275

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089274

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1、S-M-800/10-NX1、S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701089288

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1、S-M-200/10-NX1、S-M-250/10-NX1、S-M-315/10-NX1、S-M-400/10-NX1、S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701089287

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089286

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089285

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1、S-M-50/10-NX1、S-M-63/10-NX1、S-M-80/10-NX1、S-M-100/10-NX1、S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701089284

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089283

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司

获证规格型号：RGW010F,RGW013F,RGW015F,RGW018F,RGW021F,RGW025F,RGW028F,RGW032F,RGW036F,RGW040F,RGW045F,RGW050F,RGW058F,RGW066F,RGW083F,RGW100F,RGW120F,RGW135F,RGW150F,RGW166F,RGW182F,RGW200F,RGW240WF,RGW270WF,RGW300WF,RGW332WF,RGW364WF,RGW400WF

证书编号：CQC13701088766

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：EBARA

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司

获证规格型号：RGW010E, RGW013E, RGW015E, RGW018E, RGW021E, RGW025E, RGW028E, RGW032E, RGW036E, RGW040E, RGW045E, RGW050E, RGW058E, RGW066E, RGW083E, RGW100E, RGW120E, RGW135E, RGW150E, RGW166E, RGW182E, RGW200E, RGW240WE, RGW270WE, RGW300WE, RGW332WE, RGW364WE, RGW400WE

证书编号：CQC13701089346

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：EBARA

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701088677

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：EBARA

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司

获证规格型号：RGD010, RGD013, RGD015, RGD018, RGD021, RGD025, RGD028, RGD032, RGD036, RGD040, RGD045, RGD050, RGD058, RGD066, RGD083, RGD100, RGD120, RGD135, RGD150, RGD166

证书编号：CQC13701089345

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：EBARA

饮水机

制造商：四川斯迈德健康科技有限公司

获证规格型号：SMD-L  220V~ 50Hz 420W

证书编号：CQC13701088930

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：/

饮水机

制造商：四川斯迈德健康科技有限公司

获证规格型号：SMD-LD  220V~ 50Hz 495W

证书编号：CQC13701088929

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：/

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC335KX6 

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、RF71KX6、RF140KX6、RFT28KX6-A、RFT36KX6-A、RFT40KX6-A、RFT45KX6-A、RFT50KX6-A、RFT56KX6-A、RFT63KX6-A、RFT71KX6-A、RFT80KX6-A、RFT90KX6-A、RFT100KX6-A、RFT112KX6-A、RFT125KX6-A、RFT140KX6-A、RFT160KX6-A、RFU140KX6-F、RFUTA22KX6、RFUTA25KX6、RFUTA28KX6、RFUTA32KX6、RFUTA36KX6、RFUTA40KX6、RFUTA45KX6、RFUTA50KX6、RFUTA56KX6、RFUT40KX6-L、RFUT45KX6-L、RFUT56KX6-L、RFUTD40KX6-L、RFUTD45KX6-L、 RFUTA40KX6-L、RFUTA45KX6-L、RFUTA56KX6-L、RFUTA63KX6、RFUTA71KX6

证书编号：CQC13701089191

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC255KX6 

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、RF71KX6、RF140KX6、RFT28KX6-A、RFT36KX6-A、RFT40KX6-A、RFT45KX6-A、RFT50KX6-A、RFT56KX6-A、

RFT63KX6-A、RFT71KX6-A、RFT80KX6-A、RFT90KX6-A、RFT100KX6-A、RFT112KX6-A、

RFT125KX6-A、RFT140KX6-A、RFT160KX6-A、RFU140KX6-F、RFUTA22KX6、RFUTA25KX6、RFUTA28KX6、RFUTA32KX6、RFUTA36KX6、RFUTA40KX6、RFUTA45KX6、RFUTA50KX6、RFUTA56KX6、RFUT40KX6-L、RFUT45KX6-L、RFUT56KX6-L、RFUTD40KX6-L、RFUTD45KX6-L、RFUTA40KX6-L、RFUTA45KX6-L、RFUTA56KX6-L、RFUTA63KX6、RFUTA71KX6

证书编号：CQC13701089195

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC280KX6 

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6

、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、

RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、RF71KX6、RF140KX6

RFT28KX6-A、RFT36KX6-A、RFT40KX6-A、RFT45KX6-A、RFT50KX6-A、RFT56KX6-A、RFT63KX6-A、RFT71KX6-A、RFT80KX6-A、RFT90KX6-A、RFT100KX6-A、RFT112KX6-A、RFT125KX6-A、RFT140KX6-A、RFT160KX6-A、RFU140KX6-F、RFUTA22KX6、RFUTA25KX6、RFUTA28KX6、RFUTA32KX6、RFUTA36KX6、RFUTA40KX6、RFUTA45KX6、RFUTA50KX6、RFUTA56KX6、RFUT40KX6-L、RFUT45KX6-L、RFUT56KX6-L、RFUTD40KX6-L、RFUTD45KX6-L、 RFUTA40KX6-L、RFUTA45KX6-L、RFUTA56KX6-L、RFUTA63KX6、RFUTA71KX6

证书编号：CQC13701089193

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RUXYQ14AB；

室内机： FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22QPVC，FXDP25QPVC，FXDP28QPVC，FXDP32QPVC，FXDP36QPVC，FXDP40QPVC，FXDP45QPVC，FXDP50QPVC，FXDP56QPVC，FXDP63QPVC，FXDP71QPVC，FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC，FXDHP22QPVC，FXDHP25QPVC，FXDHP28QPVC，FXDHP32QPVC，FXDHP36QPVC，FXDHP40QPVC，FXDHP45QPVC，FXDHP50QPVC，FXDHP56QPVC，FXDHP63QPVC，FXDHP71QPVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXDSP22ABP，FXDSP25ABP，FXDSP28ABP，FXDSP32ABP，FXDSP36ABP，FXDSP40ABP，FXDSP45ABP，FXDSP50ABP，FXDSP56ABP，FXDSP63ABP，FXDSP71ABP，FXDAP22ABP，FXDAP25ABP，FXDAP28ABP，FXDAP32ABP，FXDAP36ABP，FXDAP40ABP，FXDAP45ABP，FXDAP50ABP，FXDAP56ABP，FXDAP63ABP，FXDAP71ABP，FXDSP22AB，FXDSP25AB，FXDSP28AB，FXDSP32AB，FXDSP36AB，FXDSP40AB，FXDSP45AB，FXDSP50AB，FXDSP56AB，FXDSP63AB，FXDSP71AB，FXDAP22AB，FXDAP25AB，FXDAP28AB，FXDAP32AB，FXDAP36AB，FXDAP40AB，FXDAP45AB，FXDAP50AB，FXDAP56AB，FXDAP63AB，FXDAP71AB
证书编号：CQC13701089341

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RUXYQ12AB ；

室内机： FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22QPVC，FXDP25QPVC，FXDP28QPVC，FXDP32QPVC，FXDP36QPVC，FXDP40QPVC，FXDP45QPVC，FXDP50QPVC，FXDP56QPVC，FXDP63QPVC，FXDP71QPVC，FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC，FXDHP22QPVC，FXDHP25QPVC，FXDHP28QPVC，FXDHP32QPVC，FXDHP36QPVC，FXDHP40QPVC，FXDHP45QPVC，FXDHP50QPVC，FXDHP56QPVC，FXDHP63QPVC，FXDHP71QPVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXDSP22ABP，FXDSP25ABP，FXDSP28ABP，FXDSP32ABP，FXDSP36ABP，FXDSP40ABP，FXDSP45ABP，FXDSP50ABP，FXDSP56ABP，FXDSP63ABP，FXDSP71ABP，FXDAP22ABP，FXDAP25ABP，FXDAP28ABP，FXDAP32ABP，FXDAP36ABP，FXDAP40ABP，FXDAP45ABP，FXDAP50ABP，FXDAP56ABP，FXDAP63ABP，FXDAP71ABP，FXDSP22AB，FXDSP25AB，FXDSP28AB，FXDSP32AB，FXDSP36AB，FXDSP40AB，FXDSP45AB，FXDSP50AB，FXDSP56AB，FXDSP63AB，FXDSP71AB，FXDAP22AB，FXDAP25AB，FXDAP28AB，FXDAP32AB，FXDAP36AB，FXDAP40AB，FXDAP45AB，FXDAP50AB，FXDAP56AB，FXDAP63AB，FXDAP71AB
证书编号：CQC13701089340

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RUXYQ10AB ；

室内机： FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22QPVC，FXDP25QPVC，FXDP28QPVC，FXDP32QPVC，FXDP36QPVC，FXDP40QPVC，FXDP45QPVC，FXDP50QPVC，FXDP56QPVC，FXDP63QPVC，FXDP71QPVC，FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC，FXDHP22QPVC，FXDHP25QPVC，FXDHP28QPVC，FXDHP32QPVC，FXDHP36QPVC，FXDHP40QPVC，FXDHP45QPVC，FXDHP50QPVC，FXDHP56QPVC，FXDHP63QPVC，FXDHP71QPVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXDSP22ABP，FXDSP25ABP，FXDSP28ABP，FXDSP32ABP，FXDSP36ABP，FXDSP40ABP，FXDSP45ABP，FXDSP50ABP，FXDSP56ABP，FXDSP63ABP，FXDSP71ABP，FXDAP22ABP，FXDAP25ABP，FXDAP28ABP，FXDAP32ABP，FXDAP36ABP，FXDAP40ABP，FXDAP45ABP，FXDAP50ABP，FXDAP56ABP，FXDAP63ABP，FXDAP71ABP，FXDSP22AB，FXDSP25AB，FXDSP28AB，FXDSP32AB，FXDSP36AB，FXDSP40AB，FXDSP45AB，FXDSP50AB，FXDSP56AB，FXDSP63AB，FXDSP71AB，FXDAP22AB，FXDAP25AB，FXDAP28AB，FXDAP32AB，FXDAP36AB，FXDAP40AB，FXDAP45AB，FXDAP50AB，FXDAP56AB，FXDAP63AB，FXDAP71AB
证书编号：CQC13701089338

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RUXYQ8AB ；

室内机：FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXDP90KMVC，FXDP22QPVC，FXDP25QPVC，FXDP28QPVC，FXDP32QPVC，FXDP36QPVC，FXDP40QPVC，FXDP45QPVC，FXDP50QPVC，FXDP56QPVC，FXDP63QPVC，FXDP71QPVC，FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC，FXDHP22QPVC，FXDHP25QPVC，FXDHP28QPVC，FXDHP32QPVC，FXDHP36QPVC，FXDHP40QPVC，FXDHP45QPVC，FXDHP50QPVC，FXDHP56QPVC，FXDHP63QPVC，FXDHP71QPVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXDSP22ABP，FXDSP25ABP，FXDSP28ABP，FXDSP32ABP，FXDSP36ABP，FXDSP40ABP，FXDSP45ABP，FXDSP50ABP，FXDSP56ABP，FXDSP63ABP，FXDSP71ABP，FXDAP22ABP，FXDAP25ABP，FXDAP28ABP，FXDAP32ABP，FXDAP36ABP，FXDAP40ABP，FXDAP45ABP，FXDAP50ABP，FXDAP56ABP，FXDAP63ABP，FXDAP71ABP，FXDSP22AB，FXDSP25AB，FXDSP28AB，FXDSP32AB，FXDSP36AB，FXDSP40AB，FXDSP45AB，FXDSP50AB，FXDSP56AB，FXDSP63AB，FXDSP71AB，FXDAP22AB，FXDAP25AB，FXDAP28AB，FXDAP32AB，FXDAP36AB，FXDAP40AB，FXDAP45AB，FXDAP50AB，FXDAP56AB，FXDAP63AB，FXDAP71AB
证书编号：CQC13701089337

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RUXYQ20AB ；

室内机： FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22QPVC，FXDP25QPVC，FXDP28QPVC，FXDP32QPVC，FXDP36QPVC，FXDP40QPVC，FXDP45QPVC，FXDP50QPVC，FXDP56QPVC，FXDP63QPVC，FXDP71QPVC，FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC，FXDHP22QPVC，FXDHP25QPVC，FXDHP28QPVC，FXDHP32QPVC，FXDHP36QPVC，FXDHP40QPVC，FXDHP45QPVC，FXDHP50QPVC，FXDHP56QPVC，FXDHP63QPVC，FXDHP71QPVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXDSP22ABP，FXDSP25ABP，FXDSP28ABP，FXDSP32ABP，FXDSP36ABP，FXDSP40ABP，FXDSP45ABP，FXDSP50ABP，FXDSP56ABP，FXDSP63ABP，FXDSP71ABP，FXDAP22ABP，FXDAP25ABP，FXDAP28ABP，FXDAP32ABP，FXDAP36ABP，FXDAP40ABP，FXDAP45ABP，FXDAP50ABP，FXDAP56ABP，FXDAP63ABP，FXDAP71ABP，FXDSP22AB，FXDSP25AB，FXDSP28AB，FXDSP32AB，FXDSP36AB，FXDSP40AB，FXDSP45AB，FXDSP50AB，FXDSP56AB，FXDSP63AB，FXDSP71AB，FXDAP22AB，FXDAP25AB，FXDAP28AB，FXDAP32AB，FXDAP36AB，FXDAP40AB，FXDAP45AB，FXDAP50AB，FXDAP56AB，FXDAP63AB，FXDAP71AB
证书编号：CQC13701089344

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RUXYQ22AB ；

室内机： FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22QPVC，FXDP25QPVC，FXDP28QPVC，FXDP32QPVC，FXDP36QPVC，FXDP40QPVC，FXDP45QPVC，FXDP50QPVC，FXDP56QPVC，FXDP63QPVC，FXDP71QPVC，FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC，FXDHP22QPVC，FXDHP25QPVC，FXDHP28QPVC，FXDHP32QPVC，FXDHP36QPVC，FXDHP40QPVC，FXDHP45QPVC，FXDHP50QPVC，FXDHP56QPVC，FXDHP63QPVC，FXDHP71QPVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXDSP22ABP，FXDSP25ABP，FXDSP28ABP，FXDSP32ABP，FXDSP36ABP，FXDSP40ABP，FXDSP45ABP，FXDSP50ABP，FXDSP56ABP，FXDSP63ABP，FXDSP71ABP，FXDAP22ABP，FXDAP25ABP，FXDAP28ABP，FXDAP32ABP，FXDAP36ABP，FXDAP40ABP，FXDAP45ABP，FXDAP50ABP，FXDAP56ABP，FXDAP63ABP，FXDAP71ABP，FXDSP22AB，FXDSP25AB，FXDSP28AB，FXDSP32AB，FXDSP36AB，FXDSP40AB，FXDSP45AB，FXDSP50AB，FXDSP56AB，FXDSP63AB，FXDSP71AB，FXDAP22AB，FXDAP25AB，FXDAP28AB，FXDAP32AB，FXDAP36AB，FXDAP40AB，FXDAP45AB，FXDAP50AB，FXDAP56AB，FXDAP63AB，FXDAP71AB
证书编号：CQC13701089336

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RUXYQ18AB；

室内机： FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22QPVC，FXDP25QPVC，FXDP28QPVC，FXDP32QPVC，FXDP36QPVC，FXDP40QPVC，FXDP45QPVC，FXDP50QPVC，FXDP56QPVC，FXDP63QPVC，FXDP71QPVC，FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC，FXDHP22QPVC，FXDHP25QPVC，FXDHP28QPVC，FXDHP32QPVC，FXDHP36QPVC，FXDHP40QPVC，FXDHP45QPVC，FXDHP50QPVC，FXDHP56QPVC，FXDHP63QPVC，FXDHP71QPVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXDSP22ABP，FXDSP25ABP，FXDSP28ABP，FXDSP32ABP，FXDSP36ABP，FXDSP40ABP，FXDSP45ABP，FXDSP50ABP，FXDSP56ABP，FXDSP63ABP，FXDSP71ABP，FXDAP22ABP，FXDAP25ABP，FXDAP28ABP，FXDAP32ABP，FXDAP36ABP，FXDAP40ABP，FXDAP45ABP，FXDAP50ABP，FXDAP56ABP，FXDAP63ABP，FXDAP71ABP，FXDSP22AB，FXDSP25AB，FXDSP28AB，FXDSP32AB，FXDSP36AB，FXDSP40AB，FXDSP45AB，FXDSP50AB，FXDSP56AB，FXDSP63AB，FXDSP71AB，FXDAP22AB，FXDAP25AB，FXDAP28AB，FXDAP32AB，FXDAP36AB，FXDAP40AB，FXDAP45AB，FXDAP50AB，FXDAP56AB，FXDAP63AB，FXDAP71AB
证书编号：CQC13701089343

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RUXYQ16AB；

室内机： FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22QPVC，FXDP25QPVC，FXDP28QPVC，FXDP32QPVC，FXDP36QPVC，FXDP40QPVC，FXDP45QPVC，FXDP50QPVC，FXDP56QPVC，FXDP63QPVC，FXDP71QPVC，FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXAP22NVC，FXAP28NVC，FXAP36NVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC，FXDHP22QPVC，FXDHP25QPVC，FXDHP28QPVC，FXDHP32QPVC，FXDHP36QPVC，FXDHP40QPVC，FXDHP45QPVC，FXDHP50QPVC，FXDHP56QPVC，FXDHP63QPVC，FXDHP71QPVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXDP80QPVC，FXDP90QPVC，FXDP100QPVC，FXDP112QPVC，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVC，FXDP90QVC，FXDP100QVC，FXDP112QVC，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXDSP22ABP，FXDSP25ABP，FXDSP28ABP，FXDSP32ABP，FXDSP36ABP，FXDSP40ABP，FXDSP45ABP，FXDSP50ABP，FXDSP56ABP，FXDSP63ABP，FXDSP71ABP，FXDAP22ABP，FXDAP25ABP，FXDAP28ABP，FXDAP32ABP，FXDAP36ABP，FXDAP40ABP，FXDAP45ABP，FXDAP50ABP，FXDAP56ABP，FXDAP63ABP，FXDAP71ABP，FXDSP22AB，FXDSP25AB，FXDSP28AB，FXDSP32AB，FXDSP36AB，FXDSP40AB，FXDSP45AB，FXDSP50AB，FXDSP56AB，FXDSP63AB，FXDSP71AB，FXDAP22AB，FXDAP25AB，FXDAP28AB，FXDAP32AB，FXDAP36AB，FXDAP40AB，FXDAP45AB，FXDAP50AB，FXDAP56AB，FXDAP63AB，FXDAP71AB
证书编号：CQC13701089342

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：大金

水源热泵机组

制造商：青岛宏宇环保空调设备有限公司

获证规格型号：SSDRM-75

证书编号：CQC13701088759

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-272WBAB(GR-D27AGTB), BCD-272WBNE(GR-D27NGEB), BCD-272WBNZ(GR-D27NGZB) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701089359

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-295WBAB(GR-D29AGTB)， BCD-295WBNE(GR-D29NGEB), BCD-295WBNZ(GR-D29NGZB) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701089360

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：LG

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-HA(R1) KF-23GW/Y-HB(R1) KF-23GW/Y-QA(R1) KF-23GW/Y-E2(R1) KF-23GW/Y-E3(R1) KF-23GW/Y-FC(R1) KF-23GW/Y-FB(R1) KF-23GW/Y-FA(R1) KF-23GW/Y-MA(R1) KF-23GW/Y-MB(R1) KF-23GW/Y-IA(R1) KF-23GW/Y-IB(R1) KF-23GW/Y-GC(R1)
(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088796

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088802

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088768

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088772

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-GC(R1)A(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088775

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088783

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088792

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088790

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088789

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-IA(R2)A；
KFR-26GW/DY-ID(R2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088852

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-IA(R2)A；
KFR-26GW/DY-ID(R2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088851

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-IA(R2)A；
KF-26GW/Y-ID(R2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088810

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-IA(R2)A；
KF-26GW/Y-ID(R2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088808

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088807

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-GC(R1)A(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088805

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088785

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088780

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088769

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-GC(R1)A(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088804

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-GC(R1)A（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701088799

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-LB(R2)；
KFR-51LW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088798

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120QW/SDY-B(R2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088797

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72570)Aa-2,KFR-72LW/(72570)Ba-2,KF-72LW/(72370)Aa-2,KF-72LW/(72370)Ba-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087206

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：格力

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JSQ28-A (20Y)

证书编号：CQC13701089395

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：樱花

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JSQ28-A (12T)

证书编号：CQC13701089394

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：樱花

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RZQ125KMY3C/室内机:FCQ125LV2C （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701089404

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RZQ72KMV2C/室内机:FCQ72LV2C （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701089405

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RXQ203ABV5(KFR-72W/BP),室内机:FCQS203AB(KFR-72Q/BP)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701089447

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RZQ125KMV2C/室内机:FCQ125LV2C （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701089402

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：大金

平板电视

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：ME-2989、ME-2987、ME-2988、
ME-2989 T、ME-2988 W、LE-C2901C
: 100-240VAC, 50/60Hz, 45W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089372

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：malata

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL8730/T3; 200-240VAC,50-60Hz,110W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077895

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL7730/T3; 200-240VAC,50-60Hz,110W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077920

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL8730/T3: 200-240VAC,50-60Hz,135W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077912

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL7730/T3: 200-240VAC,50-60Hz,135W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077926

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2769Z,T2769M,T2769ZA,T2769ZC,T2769ZD,T2769ZK,
T2769ZM ,T2769MA,T2769MC,T2769MD,T2769MK,T2769MM
：200-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089238

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：AOC

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED84X9600PUE：220VAC 50Hz 450W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077535

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-07-06

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED58X8100DE: 220VAC 50Hz 150W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072360

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-05-26

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55R5100DE, LED55R6100DE, LED55X8100PDE, LED55X9000PDE: 220VAC 50Hz 110W；LED55R5200PDE：220VAC 50Hz 125W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072355

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-05-26

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED50M3500PDE, LED50R6100DE: 220VAC 50Hz 150W;LED50R5100DE,LED50X8200DE:220VAC 50Hz 110W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072352

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-05-26

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42F2200NE，LED42F2800NE，LED42S2260N，LED42E320N，LED42G2200，LED42MS11DCE，LED42M3900AE: 220VAC 50Hz 75W;LED42M3500PDE,LED42E350PDE:220VAC 50Hz 90W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072241

生效日期：2013-03-07

有效期至：2015-05-26

品牌：康佳

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E309R，32E330F，32E5DHE：220VAC 50Hz 60W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089373

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E59RM：220VAC 50/60Hz 90W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089200

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：贵州格林耐特科技有限责任公司

获证规格型号：DY-65、DY-55、DY-70、DY-80、DY-82、DY-108: 110-240VAC 50/60Hz ≤300W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701089448

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：德眼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/5–S·RD·D/QSPIRF（TORNADO 5W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089212

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/12–S·RD·D/QSPIRF（TORNADO 12W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089213

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/8–S·RR·D/QSPIRF（TORNADO 8W Cool Daylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089216

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/8–S·RD·D/QSPIRF（TORNADO 8W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089215

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/12–S·RR·D/QSPIRF（TORNADO 12W Cool Daylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089214

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 14W 2700K，YZ21-T5 21W 2700K.

证书编号：CQC13701089300

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建富顺电子有限公司

获证规格型号：FS-R-B-048 104W（（4×（10×2W/LED模块））+（1×（8×2W/LED模块））） 5300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701089208

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：富顺达

LED筒灯

制造商：中山品上照明有限公司

获证规格型号：PT1046 11W（9×1W/LED模块） 4000K 750lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089205

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：品上

LED筒灯

制造商：中山品上照明有限公司

获证规格型号：PT1048 18W（15×1W/LED模块） 4000K 1240lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089204

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：品上

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1401 8.5W（7×1W/LED模块）4000K 610lm，CEA1401 8.5W（7×1W/LED模块）5000K 610lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089294

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1601 12W（10×1W/LED模块） 4000K 800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089293

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1801 18.5W（16×1W/LED模块） 4000K 1330lm，CEA1801 18.5W（16×1W/LED模块） 5000K 1330lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089296

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1401 8.5W（7×1W/LED模块） 3000K 580lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089295

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1801 18.5（16×1W/LED模块） 3000K 1250lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089292

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN

LED筒灯

制造商：杭州鸿雁东贝光电科技有限公司

获证规格型号：LED-TD02-014-50-S 14W（40×0.4W/LED/模块） 5000K 980lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079665

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-08-08

品牌：HONYAR

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEG20-3×1W 5.5W（3×1.3W/LED模块）2700K 330lm，CEG20-3×1W 5.5W（3×1.3W/LED模块）3000K 350lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089416

生效日期：2013-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：CDN

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEG20-3×1W 5.5W（3×1.3W/LED模块）4000K 370lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089272

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEG38-8×1W 11.5W（8×1.2W/LED模块）2700K 650lm，CEG38-8×1W 11.5W（8×1.2W/LED模块）3000K 710lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089417

生效日期：2013-03-07

有效期至：2017-03-07

品牌：CDN

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEGA60-4.5W 4.5W（21×0.17W/LED模块） 3000K 400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089298

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN 西顿照明

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEGA60-4.5W 4.5W（21×0.17W/LED模块） 4000K 400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089299

生效日期：2013-03-05

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN 西顿照明

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-150-64(SCR-3982SW)

证书编号：CQC13702089350

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-150-64(SCR-3982SW)

证书编号：CQC13702089351

生效日期：2013-03-06

有效期至：2016-03-06

品牌：樱花

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D5280UW, D5280UNLW, D5280UNL: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC13702089176

生效日期：2013-03-05

有效期至：2015-05-26

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D5280UW, D5280UNLW, D5280UNL: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC13702089175

生效日期：2013-03-05

有效期至：2015-05-26

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D548, D54HA, D54HB, D54HC, D54HD, D54HE, D54HF, D54HG, D54HH, D54HI, D54HJ, D54HK, D54HL, D54HM, D54HN, D54HO, DEDHA, DEDHB, DEDHC, DEDHD, DEDHE : 100-240VAC, 50/60Hz, 3A

证书编号：CQC13702089177

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D548, D54HA, D54HB, D54HC, D54HD, D54HE, D54HF, D54HG, D54HH, D54HI, D54HJ, D54HK, D54HL, D54HM, D54HN, D54HO, DEDHA, DEDHB, DEDHC, DEDHD, DEDHE : 100-240VAC, 50/60Hz, 3A

证书编号：CQC13702089178

生效日期：2013-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-GW35C: 100-240VAC, 3.6-1.5A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702089455

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-GW35C: 100-240VAC, 3.6-1.5A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702089456

生效日期：2013-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：Panasonic

家具

制造商：中山市昊丰家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703089136

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-03-04

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：飞利浦(中国)投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/8–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 8W Warm White），YPZ220/12–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 12W Warm White），YPZ220/8–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 8W Cool Daylight），YPZ220/12–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 12W Cool Daylight）；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13703089198

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

紧凑型荧光灯

制造商：飞利浦(中国)投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/15–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 15W Warm White），YPZ220/15–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 15W Cool Daylight）；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13703089199

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

紧凑型荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-2.0S.RD.D/T2（TORNADO 8W Warm White），YPZ220/8-2.0S.RR.D/T2（TORNADO 8W Cool Daylight），YPZ220/12-2.85S.RD.D/T2（TORNADO 12W Warm White），YPZ220/12-2.85S.RR.D/T2（TORNADO 12W Cool Daylight）；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12703076330

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-06-13

品牌：PHILIPS

紧凑型荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/5–1.25S.RD.D/T2（TORNADO 5W Warm White），YPZ220/5-1.25S.RR.D/T2（TORNADO 5W Cool Daylight）；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12703076332

生效日期：2013-03-04

有效期至：2016-06-13

品牌：PHILIPS

紧凑型荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/5–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 5W Cool Daylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13703089202

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

紧凑型荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/15–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 15W Warm White），YPZ220/15–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 15W Cool Daylight）；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13703089203

生效日期：2013-03-04

有效期至：2017-03-04

品牌：PHILIPS

